МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Воронино

«Л З » Р4с f a  i_ 2 0 17 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации Воронинского сельского поселения
от 17 января 2017 №02 «Об утверждении
муниципального задания на 2017 год
муниципальному бюджетному учреждению
Дом культуры д. Воронино»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Администрации Воронинского сельского поселения от 05 марта 2016 года №23 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений Воронинского сельского поселения и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», на основании Решения Совета
Воронинского поселения от 29.12.2016 № 32 «О бюджете Воронинского сельского поселения на
2017 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести изменение в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от

17 января 2017 №02 «Об утверждении муниципального задания на 2017 год муниципальному
бюджетному учреждению Дом культуры д.Воронино», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить размер субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) МБУ ДК д.Воронино с учетом
базовых нормативов затрат, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в размере 4200200 (Четыре миллиона двести тысяч двести) рублей 00 копеек
(клуб), 478000 (четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек (библиотека).»
2. Директору МБУ ДК д.Воронино Таланцевой О.А.:
2.1. Заключить дополнительное соглашение к Соглашению о порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания с Администрацией
Воронинского сельского поселения по форме, утвержденной Администрацией Воронинского
сельского поселения;
2.2. Разместить настоящее постановление в соответствии с приказом Министерства финансов от
21 июля 2011 № 86н и ст.32 Федерального закона от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» на Официальном сайте в сети Интернет: www.bus.gov.ru.
3. Управляющему Делами Каличкиной А.И. разместить настоящее постановление на сайте
поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-
финансиста Ершову Т.В.

Глава поселения

Ершова Т.В. 950-195

http://www.bus.gov.ru